

Årsredovisning

Skrivarvägen AB

556982-3098

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elin Maria Vikstén
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggverksamhet samt journalistik och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	208	321	331	110	
Resultat efter finansiella poster	-144	5	128	105	
Soliditet %	70	72	78	83	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av tillfällig minskning av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	206 741	2 851	259 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 851	-2 851	0
- Årets resultat			-143 847	-143 847
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 592	-143 847	115 745

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 592
Årets resultat	-143 847
Summa	65 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	65 745
Summa	65 745

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	207 684	321 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	207 684	321 488
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 322	-19 126
Personalkostnader	-333 146	-297 477
Summa rörelsekostnader	-351 468	-316 603
Rörelseresultat	-143 784	4 885
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99	-288
Summa finansiella poster	-63	-288
Resultat efter finansiella poster	-143 847	4 597
Resultat före skatt	-143 847	4 597
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 746
Årets resultat	-143 847	2 851

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	39 154	90 576
Övriga fordringar	58 694	40 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>97 848</i>	<i>131 286</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	68 079	228 138
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>68 079</i>	<i>228 138</i>
Summa omsättningstillgångar	165 927	359 424
SUMMA TILLGÅNGAR	165 927	359 424

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 592	206 741
Årets resultat	-143 847	2 851
<i>Summa fritt eget kapital</i>	65 745	209 592
Summa eget kapital	115 745	259 592
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	250
Skatteskulder	10 917	26 323
Övriga skulder	25 410	51 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 855	21 709
Summa kortfristiga skulder	50 182	99 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	165 927	359 424

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl Johan Brisvall

Karl Johan Brisvall

2023-05-02

Elin Maria Vikstén

Elin Maria Vikstén

2023-05-02